
� ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

| CN-SIFPM                                                                                                                                                                                                         CONAM   | 

|                                                                                           Prefeitura Municipal de Itapevi                                                                                                | 

|                                                                                                                                                                                                                          | 

| DATA 11/03/2011                                                   Movimentacao de Empenhos - Por Despesa 00000 a 99999 de 01/01/2011 a 10/03/2011                                                         Pagina     1   | 

|                                                                                                                                                                                                                          | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00001 |02.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00743 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         2.867,86 |          2.867,86 |                 0,00  | 

| 00001 |02.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00749 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           430,18 |            430,18 |                 0,00  | 

| 00001 |02.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00750 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           509,10 |            509,10 |                 0,00  | 

| 00001 |02.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01445 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.867,86 |          2.867,86 |                 0,00  | 

| 00001 |02.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01448 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           430,18 |            430,18 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.105,18 |          7.105,18 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00222 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|         5.000,00 |          3.403,92 |             1.596,08  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00678 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |ER|EXONERACOES DE JAN. A DEZ. 2011 (COMPL. |01   |1100000|        30.000,00 |         16.597,99 |            13.402,01  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|20/01/2011| 00695 |O00704|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|PGTO DE VERBAS RESCISORIAS POR FALECIMEN|01   |1100000|         3.150,35 |              0,00 |             3.150,35  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00744 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        39.380,56 |         39.380,56 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00747 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.423,54 |          1.423,54 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00748 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           520,82 |            520,82 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00751 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.954,87 |          1.954,87 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.44|26/01/2011| 00752 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            75,21 |             75,21 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00753 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         2.576,79 |          2.576,79 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00754 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        11.880,00 |         11.880,00 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 01376 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           932,77 |            932,77 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01446 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        42.823,47 |         42.823,47 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01447 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           520,82 |            520,82 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01449 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.414,83 |          1.414,83 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01450 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           638,24 |            638,24 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.44|28/02/2011| 01451 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|            75,21 |             75,21 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01452 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.811,51 |          1.811,51 |                 0,00  | 

| 00002 |02.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01453 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        11.880,00 |         11.880,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       156.058,99 |        137.910,55 |            18.148,44  | 

| 00006 |02.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00970 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.300,93 |          9.300,93 |                 0,00  | 

| 00006 |02.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01627 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        10.262,87 |         10.262,87 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        19.563,80 |         19.563,80 |                 0,00  | 

| 00014 |02.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01009 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         2.363,68 |          2.363,68 |                 0,00  | 

| 00014 |02.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01630 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.363,69 |          2.363,69 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         4.727,37 |          4.727,37 |                 0,00  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00301 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|AQUISICAO DE GASOLINA P/ ABASTECIMENTO  |01   |1100000|         2.500,00 |          1.128,95 |             1.371,05  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00315 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|        23.958,88 |              0,00 |            23.951,88  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00315 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|ESTORNO DE PARTE DE EMPENHO             |01   |1100000|            -7,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00330 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         3.601,09 |          3.601,09 |                 0,00  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00361 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         2.600,00 |            811,80 |             1.788,20  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00640 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           883,20 |              0,00 |               883,20  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00642 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           396,29 |              0,00 |               396,29  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00659 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|         1.029,86 |          1.029,86 |                 0,00  | 

| 00017 |02.01.00|3.3.90.30.39|10/02/2011| 01352 |D03128|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|AQ. DE PECAS P/ MANUTENCAO DE VEICULO   |01   |1100000|           430,00 |              0,00 |               430,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        35.392,32 |          6.571,70 |            28.820,62  | 

| 00018 |02.01.00|3.3.90.33.01|13/01/2011| 00654 |O00514|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|AQ. DE PASSAGEM AEREA DE SP A BRASILIA  |01   |1100000|         2.238,88 |          2.238,88 |                 0,00  | 

| 00018 |02.01.00|3.3.90.33.01|21/02/2011| 01429 |D00000|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE PASSAGEM AEREA DE SP A BRASILIA|01   |1100000|         1.231,64 |          1.231,64 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         3.470,52 |          3.470,52 |                 0,00  | 

| 00019 |02.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00006 |S09910|02862 DARCI DE SOUZA BROCHADO            |EE|LOCACAO DE IMOVEL - CARTORIO ELEITORAL  |01   |1100000|        26.792,28 |          9.823,85 |            16.968,43  | 

| 00019 |02.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00007 |S09910|04342 JOSE HENRIQUE RABELO BROCHADO      |EE|LOCACAO DE IMOVEL - CARTORIO ELEITORAL  |01   |1100000|        26.792,40 |          9.823,90 |            16.968,50  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 
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� ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

| CN-SIFPM                                                                                                                                                                                                         CONAM   | 

|                                                                                           Prefeitura Municipal de Itapevi                                                                                                | 

|                                                                                                                                                                                                                          | 
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|                                                                                                                                                                                                                          | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        53.584,68 |         19.647,75 |            33.936,93  | 

| 00021 |02.01.00|3.3.90.36.07|26/01/2011| 00798 |O00000|04156 FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIARIOS   |EE|FOLHA DE PAGTO DE JAN A DEZ/2011        |01   |1100000|        65.100,00 |          9.330,00 |            55.770,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        65.100,00 |          9.330,00 |            55.770,00  | 

| 00022 |02.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00063 |S14814|00228 STELLA BELLI E OUTROS              |EE|LOCACAO DE IMOVEL - JUNTA MILITAR       |01   |1100000|        10.265,86 |         10.265,86 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        10.265,86 |         10.265,86 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.01|03/01/2011| 00095 |O00000|03979 CNM CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNI |EE|PAGTO DE ANUIDADE JUNTO A CNM           |01   |1100000|        19.200,00 |          3.200,00 |            16.000,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00101 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        10.000,00 |          2.119,28 |             7.880,72  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00128 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        32.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00128 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|ETORNO DE EMPENHO PARA ACERTO DESPESA   |01   |1100000|       -32.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.69|03/01/2011| 00201 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |EE|PAGTO DE SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2011  |01   |1100000|           503,90 |            503,90 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00262 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|         6.331,90 |          4.554,60 |             1.777,30  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00356 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|           594,00 |              0,00 |               594,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00408 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|       175.200,00 |              0,00 |           175.200,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00505 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|         5.628,00 |            335,00 |             5.293,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.01|11/01/2011| 00604 |O00000|04174 FRENTE NACIONAL DE PREFEITOS -F.N. |OR|PAGTO DE ANUIDADE 2011 A FNP            |01   |1100000|        26.400,00 |         21.120,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.01|13/01/2011| 00655 |O00000|00497 ASSOCIACAO PAULISTA DE MUNICIPIOS  |OR|PAGTO DE ANUIDADE A APM                 |01   |1100000|        10.368,00 |         10.368,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|14/01/2011| 00679 |O00000|02822 ANDREA GREGORIO FERREIRA           |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|21/01/2011| 00709 |O00000|03913 DORVAL RODRIGUES FILHO             |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.80|25/01/2011| 00711 |D01671|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|HOSPEDAGEM EM BRASILIA CONF. REQ. 02/11 |01   |1100000|         1.183,60 |          1.183,60 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.59|26/01/2011| 00726 |D00000|04595 PAULO ROBERTO DIAS FILMAGEM ME     |OR|CONT. DE EMPRESA DE FILMAGEM P/ O 52 ANI|01   |1100000|         7.950,00 |          7.950,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.63|26/01/2011| 00728 |D00000|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONT. DE EMPRESA P/CONFECCAO DE FOLHETOS|01   |1100000|         6.130,00 |          6.130,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|26/01/2011| 00960 |D00979|04315 PLAYNTINT SINALIZACAO S/S LTDA     |OR|CONFECCAO DE PLACAS CONF. REQ. 02/11    |01   |1100000|         8.000,00 |          8.000,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|26/01/2011| 01067 |D01153|04510 GIACOMO & TOLEDO LTDA              |OR|ATUALIZACAO E MANUTENCAO MENSAL DO SITE |01   |1100000|         7.440,00 |              0,00 |             7.440,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.59|26/01/2011| 01074 |O00000|05589 RENATO PAULO DE FARIAS - ME        |OR|CONT. DE EMPRESA P/ DIVULGACAO EM CARRO |01   |1100000|         3.150,00 |          3.150,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.63|26/01/2011| 01075 |O00000|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|SERV. DE CONFECCAO DE FOLHETOS CONF. REQ|01   |1100000|         7.275,00 |          7.275,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01190 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           231,00 |              0,00 |               231,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01252 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           318,00 |              0,00 |               318,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01272 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|         1.224,00 |              0,00 |             1.224,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01275 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|         1.836,00 |              0,00 |             1.836,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|04/02/2011| 01303 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         2.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|04/02/2011| 01303 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ESTORNO PARA CORRECAO.                  |01   |1100000|        -2.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|04/02/2011| 01305 |O00000|05111 SANDRA CRISTINA MARTINS DEL DUQUE  |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.63|09/02/2011| 01344 |O00000|04708 ALTERNATIVA EDICAO E PUBLICACAO LT |OR|SERV. DE PUBLICACAO PROGRAMACAO DO 52   |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.19|10/02/2011| 01353 |D03128|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|SERV. DE MANUTENCAO EM VEICULO FIESTA   |01   |1100000|           320,00 |              0,00 |               320,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.01|21/02/2011| 00604 |O00000|04174 FRENTE NACIONAL DE PREFEITOS -F.N. |OR|ESTORNO DO SALDO DO EMPENHO.            |01   |1100000|        -5.280,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00024 |02.01.00|3.3.90.39.99|21/02/2011| 01430 |O00000|04138 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CARAPIC |OR|PAGTO DE MULTA DE TRANSITO VEICULO DBS  |01   |1100000|            85,13 |             85,13 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       298.088,53 |         79.974,51 |           218.114,02  | 

| 00028 |02.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00456 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        37.039,10 |          3.625,06 |            33.414,04  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        37.039,10 |          3.625,06 |            33.414,04  | 

| 00029 |02.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00457 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|         2.091,40 |            209,14 |             1.882,26  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.091,40 |            209,14 |             1.882,26  | 

| 00032 |02.01.00|4.4.90.52.35|09/02/2011| 01334 |D00000|05233 ANDRESSA PANINI ALBISSU - EPP      |OR|AQUISICAO DE FRAGMENTADORA DE PAPEL CONF|01   |1100000|         2.560,00 |              0,00 |             2.560,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.560,00 |              0,00 |             2.560,00  | 

| 00035 |02.02.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00755 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.110,74 |          5.110,74 |                 0,00  | 

| 00035 |02.02.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00756 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            57,29 |             57,29 |                 0,00  | 

| 00035 |02.02.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01455 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.110,74 |          5.110,74 |                 0,00  | 
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| 00035 |02.02.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01456 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|            57,29 |             57,29 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        10.336,06 |         10.336,06 |                 0,00  | 

| 00036 |02.02.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00971 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           902,92 |            902,92 |                 0,00  | 

| 00036 |02.02.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01628 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           902,91 |            902,91 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.805,83 |          1.805,83 |                 0,00  | 

| 00037 |02.02.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00757 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           508,45 |            508,45 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |           508,45 |            508,45 |                 0,00  | 

| 00038 |02.02.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01011 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           204,52 |            204,52 |                 0,00  | 

| 00038 |02.02.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01633 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           204,52 |            204,52 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |           409,04 |            409,04 |                 0,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00185 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         2.000,00 |            117,83 |             1.882,17  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.90|03/01/2011| 00254 |C01162|05226 SEU MERCADO - PESQUISA DE MERCADO  |OR|SERV.DE ELABORACAO DE PESQUISA DE SATIS-|01   |1100000|        19.770,00 |         13.180,00 |             6.590,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00255 |C01086|05359 MAS OPINIAO E PESQUISA S/C LTDA -  |OR|SERV.DE ELABORACAO DE PESQUISA DE SATIS-|01   |1100000|        19.500,00 |         13.000,00 |             6.500,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00435 |D27084|04510 GIACOMO & TOLEDO LTDA              |OR|SERV. DE MANUT. E ATUALIZACA DO SITE DA |01   |1100000|           235,61 |            235,61 |                 0,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.59|31/01/2011| 01163 |D02249|05592 PREVIEW CONSULT. MARK.PESQ. DE MER |OR|SERV. DE FILAMGEM E EDICAO CONF. REQ.   |01   |1100000|         7.990,00 |          7.990,00 |                 0,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01248 |D00000|03194 PANORAMA JORNALISMO PUBLICIDADE ED |OR|PUBL. PROGRAMACAO DO 52 ANIVERSARIO DA  |01   |1100000|         1.000,00 |              0,00 |             1.000,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01249 |D00000|00490 PAGINA ZERO EDITORA JORNALISTICA E |OR|PUBL. PROGRAMACAO DO 52 ANIVERSARIO DA  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01250 |D00000|00466 ORION EMPRESA JORNALISTICA LTDA    |OR|PUBLIC. PROGRAMACAO DO 52 ANIVERSARIO DA|01   |1100000|         1.000,00 |              0,00 |             1.000,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01251 |D00000|00008 ABC AG.BARUERI DE COM.S.C.LTDA     |OR|PUBLIC. PROGRAMACAO DO 52 ANIVERSARIO DA|01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00041 |02.02.00|3.3.90.39.49|09/02/2011| 01336 |D00000|04909 JORGE JOSE DOS SANTOS EDITORA - ME |OR|SERV. DE PUBLICACAO EM JORNAL CONF. REQ.|01   |1100000|           500,00 |            500,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        53.995,61 |         37.023,44 |            16.972,17  | 

| 00042 |02.02.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00157 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|        55.000,00 |         10.111,25 |            44.888,75  | 

| 00042 |02.02.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00183 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        32.000,00 |          3.194,35 |            28.805,65  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        87.000,00 |         13.305,60 |            73.694,40  | 

| 00043 |02.02.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00458 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|         2.000,00 |            209,14 |             1.790,86  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.000,00 |            209,14 |             1.790,86  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00758 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         4.152,48 |          4.152,48 |                 0,00  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00759 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         4.752,00 |          4.752,00 |                 0,00  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00760 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        12.672,00 |         12.672,00 |                 0,00  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01457 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.105,92 |          5.105,92 |                 0,00  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01458 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           850,99 |            850,99 |                 0,00  | 

| 00045 |03.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01459 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        37.037,39 |         37.037,39 |                 0,00  | 

| 00046 |03.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00972 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.831,37 |          3.831,37 |                 0,00  | 

| 00046 |03.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01629 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         3.520,86 |          3.520,86 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.352,23 |          7.352,23 |                 0,00  | 

| 00048 |03.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00313 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|AQUISICAO DE GASOLINA PARA ABASTECIMENTO|01   |1100000|         2.500,00 |            260,79 |             2.239,21  | 

| 00048 |03.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00367 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.560,00 |            264,96 |             1.295,04  | 

| 00048 |03.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00616 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|         1.104,00 |              0,00 |             1.104,00  | 

| 00048 |03.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00628 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           495,36 |              0,00 |               495,36  | 

| 00048 |03.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00660 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           237,66 |            237,66 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         5.897,02 |            763,41 |             5.133,61  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00187 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           200,00 |              0,00 |               200,00  | 
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| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00354 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|           594,00 |              0,00 |               594,00  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.99|07/01/2011| 00599 |O00000|05097 BRUNA MORAES MAGALHAES             |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.99|07/01/2011| 01060 |O00000|03781 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGTO |EE|PAGTO DE PEDAGIO - VEICULO OFICIAL      |01   |1100000|         1.000,00 |            188,68 |               811,32  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01191 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           231,00 |              0,00 |               231,00  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01263 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           318,00 |              0,00 |               318,00  | 

| 00049 |03.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01277 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|           612,00 |              0,00 |               612,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         3.955,00 |          1.188,68 |             2.766,32  | 

| 00050 |03.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00459 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|         1.394,30 |            139,43 |             1.254,87  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.394,30 |            139,43 |             1.254,87  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00223 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|        40.000,00 |              0,00 |            40.000,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00761 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        67.387,36 |         67.387,36 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00762 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.300,72 |          5.300,72 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00763 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           137,50 |            137,50 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00764 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         4.242,17 |          4.242,17 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00765 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.296,01 |          1.296,01 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00766 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 01370 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           270,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 01370 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|ESTORNO DE EMPENHO PARA ACERTO          |01   |1100000|          -270,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01460 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        61.563,62 |         61.563,62 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01461 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.300,72 |          5.300,72 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01462 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           137,50 |            137,50 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01463 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.097,13 |          2.097,13 |                 0,00  | 

| 00052 |04.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01464 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       206.470,73 |        166.470,73 |            40.000,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00973 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        13.497,21 |         13.497,21 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.99|26/01/2011| 01005 |O00000|04710 INST. PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAN |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           602,75 |            602,75 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.99|26/01/2011| 01008 |O00000|05322 INST.DE PREV.DOS SERV.MUN.DE ITAQU |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           374,96 |            374,96 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01631 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        11.926,75 |         11.926,75 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.41|28/02/2011| 01687 |O00000|04710 INST. PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAN |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           602,75 |            602,75 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.41|28/02/2011| 01693 |O00000|05322 INST.DE PREV.DOS SERV.MUN.DE ITAQU |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           374,96 |            374,96 |                 0,00  | 

| 00053 |04.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01698 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.411,32 |          1.411,32 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        28.790,70 |         28.790,70 |                 0,00  | 

| 00056 |04.01.00|3.1.90.16.99|03/01/2011| 00538 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|DISTRIBUICAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS |01   |1000012|       712.000,00 |        196.465,66 |           515.534,34  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       712.000,00 |        196.465,66 |           515.534,34  | 

| 00057 |04.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01012 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.364,20 |          1.364,20 |                 0,00  | 

| 00057 |04.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01634 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.364,20 |          1.364,20 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.728,40 |          2.728,40 |                 0,00  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00316 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|        31.945,18 |              0,00 |            31.945,18  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00331 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         4.801,46 |          4.801,46 |                 0,00  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00373 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.040,00 |            176,64 |               863,36  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00617 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           184,00 |              0,00 |               184,00  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00629 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|            82,56 |              0,00 |                82,56  | 

| 00059 |04.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00661 |D20217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           237,66 |            237,66 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        38.290,86 |          5.215,76 |            33.075,10  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00086 |S04595|04324 OSMAR DE SOUZA E OUTROS            |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|        16.475,40 |         16.475,40 |                 0,00  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00087 |S04595|05158 MARTIN ROBERTO IUNG DE SOUZA       |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|         2.745,60 |          2.745,60 |                 0,00  | 
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|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00088 |S04595|05159 SILVANA SOLER TORRES IUNG DE SOUZA |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|         2.745,60 |          2.745,60 |                 0,00  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00089 |S04595|03852 DOROTEIA LIDIA IUNG DE SOUZA FRANC |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|         2.745,60 |          2.745,60 |                 0,00  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00090 |S04595|05160 NOE FRANCO                         |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|         2.745,60 |          2.745,60 |                 0,00  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00091 |S04595|00838 SILVIA REGINA IUNG DE SOUZA        |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. JURIDICO       |01   |1100000|         5.493,00 |          5.493,00 |                 0,00  | 

| 00061 |04.01.00|3.3.90.36.07|26/01/2011| 00799 |O00000|04156 FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIARIOS   |EE|FOLHA DE PAGTO DE JAN A DEZ/2011        |01   |1100000|       221.000,00 |         35.916,00 |           185.084,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       253.950,80 |         68.866,80 |           185.084,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.01|03/01/2011| 00100 |O00000|00105 IMPRENSA OF.DO ESTADO S.A          |EE|PAGTO ASSINATURA DIARIO OFICIAL INFORMA |01   |1100000|         1.000,00 |             81,00 |               919,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00102 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         6.000,00 |            489,44 |             5.510,56  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00129 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         1.000,00 |             42,08 |               957,92  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00156 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|        20.000,00 |          1.920,34 |            18.079,66  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00188 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           500,00 |              0,00 |               500,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.05|03/01/2011| 00248 |C04049|05410 MIRANDA RODRIGUEZ,PALAVERI MACHADO |OR|SERV.JURIDICOS ESPECIALIZADO JUNTO AO   |01   |1100000|        31.500,00 |          6.300,00 |            25.200,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.11|03/01/2011| 00268 |C12252|05499 ADCAMP CONSULTORIA EM INFORMATICA  |OR|SERVICO DE LICENCA DE USO DE SOFTWARE   |01   |1100000|        50.000,00 |         10.000,00 |            40.000,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00348 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|         1.188,00 |              0,00 |             1.188,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00506 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|        12.864,00 |          1.005,00 |            11.859,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.99|05/01/2011| 00584 |O00000|04998 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE S |EE|DESPESAS COM PORTE DE REMESSA E RETORNO |01   |1100000|         3.000,00 |            152,50 |             2.847,50  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.99|05/01/2011| 00586 |O00000|05045 SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA       |EE|DESPESAS COM PORTE DE REMESSA E RETORNO |01   |1100000|         2.000,00 |             80,00 |             1.920,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.99|05/01/2011| 00587 |O00000|04999 SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL           |EE|DESPESAS COM PORTE DE REMESSA E RETORNO |01   |1100000|         1.000,00 |              0,00 |             1.000,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01192 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           189,00 |              0,00 |               189,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01234 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|           100,00 |            100,00 |                 0,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01253 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           318,00 |              0,00 |               318,00  | 

| 00062 |04.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01278 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|         5.508,00 |              0,00 |             5.508,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       136.167,00 |         20.170,36 |           115.996,64  | 

| 00063 |04.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00460 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        18.822,40 |          1.882,24 |            16.940,16  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        18.822,40 |          1.882,24 |            16.940,16  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00224 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|        50.000,00 |          3.525,98 |            46.474,02  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00767 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        90.211,82 |         90.211,82 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00768 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.200,00 |          3.200,00 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00769 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.903,86 |          1.903,86 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00770 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         6.796,33 |          6.796,33 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00771 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.442,20 |          3.442,20 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00772 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|04/02/2011| 01296 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|         2.994,73 |          2.994,73 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|04/02/2011| 01301 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           151,50 |            151,50 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|09/02/2011| 01329 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           275,01 |            275,01 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01465 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        91.524,32 |         91.524,32 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01466 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.006,66 |          4.006,66 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01467 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.099,44 |          2.099,44 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01468 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.603,07 |          4.603,07 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01469 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.225,66 |          1.225,66 |                 0,00  | 

| 00065 |05.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01470 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.667,27 |          9.667,27 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       281.605,87 |        235.131,85 |            46.474,02  | 

| 00066 |05.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00974 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.662,95 |          5.662,95 |                 0,00  | 

| 00066 |05.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00997 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            29,07 |             29,07 |                 0,00  | 

| 00066 |05.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01645 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         6.432,33 |          6.432,33 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        12.124,35 |         12.124,35 |                 0,00  | 

| 00067 |05.01.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00773 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        13.746,72 |         13.746,72 |                 0,00  | 

| 00067 |05.01.00|3.1.90.16.99|28/02/2011| 01471 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           287,65 |            287,65 |                 0,00  | 
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|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        14.034,37 |         14.034,37 |                 0,00  | 

| 00068 |05.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01013 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        13.429,46 |         13.429,46 |                 0,00  | 

| 00068 |05.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01035 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            86,35 |             86,35 |                 0,00  | 

| 00068 |05.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01635 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        13.462,70 |         13.462,70 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        26.978,51 |         26.978,51 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00303 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|AQUISICAO DE GASOLINA PARA ABASTECIMENTO|01   |1100000|         2.000,00 |          2.000,00 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00317 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|        47.917,76 |              0,00 |            47.917,76  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00332 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         7.202,19 |          7.202,19 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00365 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.040,00 |            324,72 |               715,28  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|03/01/2011| 00430 |D27928|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|AQ. DE PECAS P/ MANUTENCAO DE VEICULO   |01   |1100000|           685,20 |            685,20 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|03/01/2011| 00432 |D27929|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|AQ. DE PECAS P/MANUTENCAO DE VEICULO    |01   |1100000|           805,50 |            805,50 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00618 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           460,00 |              0,00 |               460,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00630 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           206,40 |              0,00 |               206,40  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00662 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           633,76 |            633,76 |                 0,00  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|26/01/2011| 01064 |D00000|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|AQUIS. DE PECAS P/ MANUTENCAO DO VEICULO|01   |1100000|           445,80 |              0,00 |               445,80  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|26/01/2011| 01065 |D00000|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|AQUIS. DE PECAS P/ MANUTENCAO DO VEICULO|01   |1100000|           379,80 |              0,00 |               379,80  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|10/02/2011| 01358 |D03012|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|AQ. DE PECAS P/ MANUTENCAO DE VEICULO   |01   |1100000|           257,50 |              0,00 |               257,50  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|10/02/2011| 01360 |D03012|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|AQ. DE PECAS P/ MANUTENCAO DE VEICULO   |01   |1100000|           332,10 |              0,00 |               332,10  | 

| 00069 |05.01.00|3.3.90.30.39|10/02/2011| 01366 |D03013|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|AQ. DE PECAS P/MANUTENCAO DE VEICULO    |01   |1100000|         1.439,55 |              0,00 |             1.439,55  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        63.805,56 |         11.651,37 |            52.154,19  | 

| 00071 |05.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00072 |S00221|05080 LUCILA SOINATKVITZ MARTINEZ        |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEDE PMI            |01   |1100000|        31.057,20 |          7.764,30 |            23.292,90  | 

| 00071 |05.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00075 |S00221|05079 LUCIANA SOINATKVITZ BERTTI         |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEDE PMI            |01   |1100000|        31.057,20 |          7.764,30 |            23.292,90  | 

| 00071 |05.01.00|3.3.90.36.07|26/01/2011| 00800 |O00000|04156 FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIARIOS   |EE|FOLHA DE PAGTO JAN A DEZ/2011           |01   |1100000|       605.000,00 |         99.991,77 |           505.008,23  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       667.114,40 |        115.520,37 |           551.594,03  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00158 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         1.000,00 |              0,00 |             1.000,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00189 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           500,00 |              0,00 |               500,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.69|03/01/2011| 00211 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |EE|PAGTO DE SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2011  |01   |1100000|         1.108,58 |          1.108,58 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.08|03/01/2011| 00249 |C10229|04601 SIL TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA    |OR|MANUTENCAO DE SISTEMA DE DECL.DE ISS NA |01   |1100000|        38.550,00 |          6.425,00 |            32.125,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.57|03/01/2011| 00250 |C01594|04601 SIL TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA    |GL|INFORMATIZACAO DO SITEMA DE DADOS DA    |01   |1100000|        13.210,00 |          6.605,00 |             6.605,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00259 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|         6.331,90 |          4.175,05 |             2.156,85  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.57|03/01/2011| 00278 |C05594|04652 KERNEL TEC TECNOLOGIA DA INFORMACA |OR|SERVICO DE INFORMATIZACAO DE NOTA FISCAL|01   |1100000|        26.600,00 |          6.650,00 |            19.950,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00286 |O25416|05268 VILA VIRGINIA SERVICOS DE POSTAGEM |OR|POSTAGEM - CANES DOS TRIBUTOS 2011      |01   |1100000|        69.600,00 |              0,00 |            69.600,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00353 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|           594,00 |              0,00 |               594,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00376 |O00000|00589 JUIZO DIR.DA 1.VARA CIVIL COMARCA  |EE|PGTO DE CUSTAS DE OFICIAL DE JUSTICA CF |01   |1100000|         6.000,00 |            302,60 |             5.697,40  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00393 |O00000|05092 GIACHINI GARCIA COMERCIO E SERV. L |EE|SERVICOS DE POSTAGENS DE INTIMACOES, NO-|01   |1100000|       150.000,00 |         29.649,30 |           120.350,70  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.81|03/01/2011| 00397 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |EE|TAXAS BANCARIAS                         |01   |1100000|       320.000,00 |         56.186,60 |           263.813,40  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.81|03/01/2011| 00400 |O00000|05575 BANCO SANTANDER BRASIL S.A.        |EE|TAXAS BANCARIAS                         |01   |1100000|           300,00 |              0,00 |               300,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00406 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|        87.600,00 |              0,00 |            87.600,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00417 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|        23.733,15 |         23.729,56 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|03/01/2011| 00431 |D27928|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|SERV. DE MANUTENCAO DO VEICULO FIESTA   |01   |1100000|           150,00 |            150,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|03/01/2011| 00433 |D27929|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|SERV. DE MANUTENCAO DE VEICULO FIESTA   |01   |1100000|           190,00 |            190,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|03/01/2011| 00500 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|ASSESSORIA, TREINAMENTO E CONSULTORIA   |01   |1100000|        25.000,00 |         20.621,50 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|03/01/2011| 00500 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|        -4.378,50 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00507 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|        44.220,00 |          2.814,00 |            41.406,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00531 |O00000|05045 SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA       |EE|PAGTO DE PORTE REMESSA E RETORNO CONF.  |01   |1100000|         1.000,00 |            154,20 |               845,80  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|05/01/2011| 00585 |O00000|01848 CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE |EE|PAGTO DE MATRICULAS CONF. MEMO 38/11-SR |01   |1100000|        12.000,00 |              0,00 |            12.000,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|11/01/2011| 00614 |O00000|05313 JAQUELINE LIMA CAMPOS SHIMADA      |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.000,00 |            211,60 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|14/01/2011| 00680 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|SERV.TEC.ESPEC.DE ASSES. TREINAMENTO E  |01   |1100000|           262,56 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|14/01/2011| 00680 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|ESTORNO PARA ACERTO DE VALOR            |01   |1100000|          -262,56 |              0,00 |                 0,00  | 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|14/01/2011| 00682 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|SERV.TEC.ESPEC.DE ASSES.,TREINAMENTO E  |01   |1100000|       265.560,00 |         30.990,85 |           231.569,15  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.69|21/01/2011| 00701 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |OR|PAGTO DE SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2011  |01   |1100000|           100,78 |            100,78 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|21/01/2011| 00706 |O00000|05081 LUIS EDUARDO GERIBELLO PERRONE     |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|24/01/2011| 00614 |O00000|05313 JAQUELINE LIMA CAMPOS SHIMADA      |AD|PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO      |01   |1100000|          -788,40 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.05|26/01/2011| 00682 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|        -3.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|26/01/2011| 01063 |D00000|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|MANUTENCAO DE VEICULO FIESTA DBS 8642   |01   |1100000|           830,00 |              0,00 |               830,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|26/01/2011| 01066 |D00000|04020 L.D.O. AUTO PECAS E SERV. AUTOM. L |OR|MANUTENCAO DO VEICULO FIESTA DBS 8643   |01   |1100000|            60,00 |              0,00 |                60,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01193 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           472,50 |              0,00 |               472,50  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01235 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|           638,76 |            638,76 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01254 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|         1.510,50 |              0,00 |             1.510,50  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01280 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|        17.136,00 |              0,00 |            17.136,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|07/02/2011| 01322 |D01992|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|SERV. DE READEQUACAO DO 1 ANDAR CONF.   |01   |1100000|         1.680,00 |          1.680,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.99|07/02/2011| 01323 |D03208|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|SERV.DE INSTALACAO DE PONTOS DE ELETRICA|01   |1100000|           984,00 |            984,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.14|09/02/2011| 00417 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|            -3,59 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|10/02/2011| 01359 |D03012|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|SERV. DE MANUTENCAO EM VEICULO FIESTA   |01   |1100000|           130,00 |            130,00 |                 0,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|10/02/2011| 01361 |D03012|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|SERV. DE MANUTECAO EM VEICULO FIESTA    |01   |1100000|           750,00 |              0,00 |               750,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.19|10/02/2011| 01367 |D03013|05546 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA - ME  |OR|SERV. DE MANUTENCAO EM VEICULO FIESTA   |01   |1100000|           415,00 |              0,00 |               415,00  | 

| 00072 |05.01.00|3.3.90.39.57|17/02/2011| 01394 |C05594|04652 KERNEL TEC TECNOLOGIA DA INFORMACA |OR|SERVICO DE INFORMATIZACAO DE NFE CONF.  |01   |1100000|        59.850,00 |              0,00 |            59.850,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     1.171.634,68 |        194.497,38 |           977.137,30  | 

| 00073 |05.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00461 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        50.193,10 |          4.810,17 |            45.382,93  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        50.193,10 |          4.810,17 |            45.382,93  | 

| 00075 |05.01.00|4.4.90.52.42|26/01/2011| 01061 |D00000|05233 ANDRESSA PANINI ALBISSU - EPP      |OR|AQ. DE MOVEIS PARA A CDAEF CONF. REQ.   |01   |1100000|         6.888,00 |              0,00 |             6.888,00  | 

| 00075 |05.01.00|4.4.90.52.99|31/01/2011| 01186 |D01467|05233 ANDRESSA PANINI ALBISSU - EPP      |OR|AQUIS. DE VENTILADOR P/ SALA DA UEM CONF|01   |1100000|           390,00 |              0,00 |               390,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.278,00 |              0,00 |             7.278,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00225 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|        20.000,00 |            832,67 |            19.167,33  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|04/01/2011| 00578 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|FOLHA COMPLEMENTAR - DEZEMBRO/2010      |01   |1100000|         2.560,00 |          2.560,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|11/01/2011| 00610 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|FOLHA COMPLEMENTAR DEZEMBRO/2010        |01   |1100000|         2.048,00 |          2.048,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|11/01/2011| 00612 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR DEZEMBRO/2010        |01   |1100000|           647,06 |            647,06 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00774 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        11.548,95 |         11.548,95 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00775 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           274,20 |            274,20 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00776 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           354,15 |            354,15 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00777 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           822,78 |            822,78 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00778 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|04/02/2011| 01295 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           960,00 |            960,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 01369 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           480,00 |            480,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01472 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        13.012,86 |         13.012,86 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01473 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           350,00 |            350,00 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01474 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           311,70 |            311,70 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01475 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           747,89 |            747,89 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01476 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.236,07 |          1.236,07 |                 0,00  | 

| 00077 |06.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01477 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        74.361,66 |         55.194,33 |            19.167,33  | 

| 00078 |06.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00975 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         4.474,47 |          4.474,47 |                 0,00  | 

| 00078 |06.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01648 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.512,88 |          4.512,88 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         8.987,35 |          8.987,35 |                 0,00  | 

| 00080 |06.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01014 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           477,79 |            477,79 |                 0,00  | 

| 00080 |06.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01036 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            12,04 |             12,04 |                 0,00  | 

| 00080 |06.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01636 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           732,08 |            732,08 |                 0,00  | 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



� ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

| CN-SIFPM                                                                                                                                                                                                         CONAM   | 

|                                                                                           Prefeitura Municipal de Itapevi                                                                                                | 

|                                                                                                                                                                                                                          | 

| DATA 11/03/2011                                                   Movimentacao de Empenhos - Por Despesa 00000 a 99999 de 01/01/2011 a 10/03/2011                                                         Pagina     8   | 

|                                                                                                                                                                                                                          | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.221,91 |          1.221,91 |                 0,00  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00318 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         2.662,10 |              0,00 |             2.662,10  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00333 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|           400,12 |             36,38 |                 0,00  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00333 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|ESTORNO DE PARTE DE EMPENHO             |01   |1100000|          -363,74 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00369 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.560,00 |            264,96 |             1.295,04  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00619 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           239,20 |              0,00 |               239,20  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00631 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           107,33 |              0,00 |               107,33  | 

| 00081 |06.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00663 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           237,66 |            237,66 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         4.842,67 |            539,00 |             4.303,67  | 

| 00084 |06.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00054 |S04449|02880 SIEJA ALFRED                       |EE|LOCACAO DE IMOVEL - PROG. DE FORMACAO E |01   |1100000|         3.332,12 |          3.332,12 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         3.332,12 |          3.332,12 |                 0,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.10|03/01/2011| 00094 |S02294|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE IMOVEL SECRETARIA DE EPMREGO |01   |1100000|        14.041,52 |         14.041,52 |                 0,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00103 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        12.000,00 |          1.303,08 |            10.696,92  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00130 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         8.000,00 |            434,57 |             7.565,43  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00159 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|        30.000,00 |          4.287,03 |            25.712,97  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00191 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           500,00 |              0,00 |               500,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00349 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|         1.188,00 |              0,00 |             1.188,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00421 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|        11.611,57 |         11.611,57 |                 0,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.99|14/01/2011| 00677 |O00000|04655 JACI PINHEIRO DA SILVA             |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.500,00 |          1.500,00 |                 0,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01194 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           231,00 |              0,00 |               231,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01236 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|           369,38 |            369,38 |                 0,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01258 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           318,00 |              0,00 |               318,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01281 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|           612,00 |              0,00 |               612,00  | 

| 00085 |06.01.00|3.3.90.39.99|21/02/2011| 01431 |D03870|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|SERV. DE REFORMA INTERNA DA SECRETARIA  |01   |1100000|         4.340,00 |          4.340,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        84.711,47 |         37.887,15 |            46.824,32  | 

| 00087 |06.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00462 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|       111.047,70 |         11.920,86 |            99.126,84  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       111.047,70 |         11.920,86 |            99.126,84  | 

| 00088 |06.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00463 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|         7.668,40 |            627,41 |             7.040,99  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.668,40 |            627,41 |             7.040,99  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00226 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|        50.000,00 |          5.582,65 |            44.417,35  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|11/01/2011| 00606 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR DEZEMBRO/2010        |01   |1100000|           671,27 |            671,27 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00779 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        55.656,11 |         46.337,22 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00780 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.592,47 |          5.592,47 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00781 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.644,85 |          1.644,85 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00782 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         6.311,54 |          6.311,54 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00783 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.869,38 |          1.869,38 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00784 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|04/02/2011| 01299 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           914,69 |            914,69 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|09/02/2011| 01326 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|           155,84 |            155,84 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 00779 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|ESTORNO SALDO EMPENHO REF FL DE PAGTO   |01   |1100000|        -9.318,89 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|14/02/2011| 01373 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|            74,56 |             74,56 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01478 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        54.853,78 |         54.853,78 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01479 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.822,47 |          5.822,47 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01480 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.655,64 |          1.655,64 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01481 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         3.046,13 |          3.046,13 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01482 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           262,49 |            262,49 |                 0,00  | 

| 00090 |07.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01483 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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|                                                                                                                                                                                                                          | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       198.220,33 |        153.802,98 |            44.417,35  | 

| 00091 |07.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00976 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.861,71 |          5.861,71 |                 0,00  | 

| 00091 |07.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01651 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.501,67 |          5.501,67 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        11.363,38 |         11.363,38 |                 0,00  | 

| 00092 |07.01.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00785 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           315,20 |            315,20 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |           315,20 |            315,20 |                 0,00  | 

| 00093 |07.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01015 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         6.661,62 |          6.661,62 |                 0,00  | 

| 00093 |07.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01637 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         6.510,09 |          6.510,09 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        13.171,71 |         13.171,71 |                 0,00  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00319 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         5.324,20 |              0,00 |             5.324,20  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00334 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|           800,24 |            800,24 |                 0,00  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00364 |P19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         2.600,00 |            811,80 |             1.788,20  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.99|03/01/2011| 00566 |D00000|03851 RR DONNELLEY MOORE EDITORA E GRAFI |OR|AQUIS. DE FORMULARIO CONTINUO HOLLERIT  |01   |1100000|         6.006,00 |          6.006,00 |                 0,00  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00620 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           460,00 |              0,00 |               460,00  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00632 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           206,40 |              0,00 |               206,40  | 

| 00094 |07.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00664 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           554,54 |            554,54 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        15.951,38 |          8.172,58 |             7.778,80  | 

| 00095 |07.01.00|3.3.90.35.01|03/01/2011| 00270 |P06926|00052 CONAM CONSULTORIA EM ADM. MUNICIPA |EE|PREST.SERV.DE CONSULTORIA EM ADMINISTRA-|01   |1100000|        11.375,10 |         11.375,10 |                 0,00  | 

| 00095 |07.01.00|3.3.90.35.01|27/01/2011| 01094 |G26814|00052 CONAM CONSULTORIA EM ADM. MUNICIPA |OR|LICENCA E USO DE SOFTWARE GESTAO PUBL.  |01   |1100000|        66.750,00 |              0,00 |            66.750,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        78.125,10 |         11.375,10 |            66.750,00  | 

| 00096 |07.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00013 |S07231|02837 ROBERTO JOSE MANGETTI              |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEC. DES. URBANO    |01   |1100000|        78.000,00 |         26.867,00 |            51.133,00  | 

| 00096 |07.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00026 |S00554|02329 ROBERTO EDUARDO PALACIOS NIGRO     |EE|LOCACAO DE IMOVEL - ARQUIVO MORTO       |01   |1100000|        32.059,68 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00096 |07.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00077 |S00221|05056 ZULMIRA SOINATKVITZ                |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEDE PMI            |01   |1100000|        62.114,04 |         15.528,51 |            46.585,53  | 

| 00096 |07.01.00|3.3.90.36.07|26/01/2011| 00801 |O00000|04156 FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIARIOS   |EE|FOLHA DE PAGTO DE JAN A DEZ/2011        |01   |1100000|        15.000,00 |          2.360,00 |            12.640,00  | 

| 00096 |07.01.00|3.3.90.36.15|09/02/2011| 00026 |S00554|02329 ROBERTO EDUARDO PALACIOS NIGRO     |EE|ESTORNO TOTAL DE EMPENHO                |01   |1100000|       -32.059,68 |              0,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       155.114,04 |         44.755,51 |           110.358,53  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00104 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        35.000,00 |          4.652,68 |            30.347,32  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00131 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|       100.000,00 |         18.364,24 |            81.635,76  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00160 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|       147.500,00 |         26.135,76 |           121.364,24  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00192 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         3.500,00 |            139,41 |             3.360,59  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00260 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|         6.331,90 |          4.175,04 |             2.156,86  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00344 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|           594,00 |              0,00 |               594,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00387 |C14155|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |GL|SERVICO DE MANUTENCAO DAS CENTRAIS      |01   |1100000|         5.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00410 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|        87.600,00 |              0,00 |            87.600,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00508 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|         2.412,00 |             67,00 |             2.345,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.99|12/01/2011| 00644 |O00000|04465 ROBERTO CAMAL RACHID               |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |            998,09 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.01|20/01/2011| 00694 |O00000|00683 S/A O ESTADO DE SAO PAULO          |OR|PUBLICACAO DO RESUMO DO EDITAL-CONCURSO |01   |1100000|         2.380,00 |          2.380,00 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.01|20/01/2011| 00697 |O00000|05497 REDE BOM DIA DE COMUNICACOES LTDA  |OR|PUBLICACAO DO RESUMO DO EDITAL- CONCURSO|01   |1100000|         2.880,00 |          2.880,00 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.99|26/01/2011| 00387 |C14155|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |GL|ESTORNO TOTAL DE EMPENHO                |01   |1100000|        -5.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.63|26/01/2011| 00720 |D00640|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|ENCADERNACAO DE LIVROS P/ USO DO DEPTO  |01   |1100000|         1.600,00 |          1.600,00 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.01|26/01/2011| 01080 |O00000|00683 S/A O ESTADO DE SAO PAULO          |OR|COMPLEMENTO DO EMPENHO 694/11.          |01   |1100000|             0,80 |              0,80 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01195 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           283,50 |              0,00 |               283,50  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01237 |T91202|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|         7.387,50 |          7.387,50 |                 0,00  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01256 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           397,50 |              0,00 |               397,50  | 

| 00097 |07.01.00|3.3.90.39.99|24/02/2011| 00644 |O00000|04465 ROBERTO CAMAL RACHID               |AD|PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO      |01   |1100000|            -1,91 |              0,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 
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|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       398.865,29 |         68.780,52 |           330.084,77  | 

| 00098 |07.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00464 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|       105.506,30 |          9.620,35 |            95.885,95  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       105.506,30 |          9.620,35 |            95.885,95  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00227 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES - JANEIRO A DEZEMBRO/2011   |01   |1100000|        30.000,00 |         18.212,62 |            11.787,38  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.01|21/01/2011| 00703 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGTO COMPLEMENTAR DEZ/2010    |01   |1100000|         1.522,80 |          1.522,80 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00786 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        42.033,81 |         42.033,81 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00788 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         7.056,42 |          7.056,42 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00790 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           886,71 |            886,71 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00792 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         7.248,01 |          7.248,01 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00795 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.441,80 |          1.441,80 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00797 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.653,05 |          9.653,05 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01484 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        44.212,29 |         44.212,29 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01486 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         7.056,42 |          7.056,42 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01488 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           968,22 |            968,22 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01490 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           466,13 |            466,13 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01493 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           487,67 |            487,67 |                 0,00  | 

| 00103 |08.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01494 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       162.537,33 |        150.749,95 |            11.787,38  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00787 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.107,37 |          5.107,37 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00789 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           217,70 |            217,70 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00791 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            79,16 |             79,16 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00793 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           315,09 |            315,09 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.44|26/01/2011| 00794 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|            59,43 |             59,43 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00796 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           290,52 |            290,52 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01485 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         3.403,59 |          3.403,59 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01487 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           217,70 |            217,70 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01489 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           176,03 |            176,03 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01491 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           354,15 |            354,15 |                 0,00  | 

| 00104 |08.01.00|3.1.90.11.44|28/02/2011| 01492 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|            59,43 |             59,43 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        10.280,17 |         10.280,17 |                 0,00  | 

| 00105 |08.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00977 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.034,17 |          5.034,17 |                 0,00  | 

| 00105 |08.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00998 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           436,03 |            436,03 |                 0,00  | 

| 00105 |08.01.00|3.1.90.13.99|26/01/2011| 01006 |O00000|04710 INST. PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAN |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           308,59 |            308,59 |                 0,00  | 

| 00105 |08.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01653 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         5.034,17 |          5.034,17 |                 0,00  | 

| 00105 |08.01.00|3.1.90.13.41|28/02/2011| 01688 |O00000|04710 INST. PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAN |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           308,59 |            308,59 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        11.121,55 |         11.121,55 |                 0,00  | 

| 00110 |08.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01016 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.786,91 |          3.786,91 |                 0,00  | 

| 00110 |08.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01638 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         3.908,35 |          3.908,35 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.695,26 |          7.695,26 |                 0,00  | 

| 00111 |08.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01017 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           915,73 |            915,73 |                 0,00  | 

| 00111 |08.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01639 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           624,38 |            624,38 |                 0,00  | 

| 00111 |08.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01679 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|             7,14 |              7,14 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.547,25 |          1.547,25 |                 0,00  | 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00320 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|        26.620,98 |              0,00 |            26.620,98  | 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00335 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         4.001,22 |          1.718,93 |             2.282,29  | 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00362 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.560,00 |            487,08 |             1.072,92  | 
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|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00621 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           220,80 |              0,00 |               220,80  | 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00633 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|            99,07 |              0,00 |                99,07  | 

| 00112 |08.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00665 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           554,54 |            554,54 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        33.056,61 |          2.760,55 |            30.296,06  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|20/01/2011| 00692 |O00000|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE PASSAGEM AEREA DE SP A BRASILIA|01   |1100000|         1.046,84 |          1.046,84 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|25/01/2011| 00712 |D01672|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|PASSAGEM AEREA DE SP A BRASILIA CONF.   |01   |1100000|           544,62 |            544,62 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|04/02/2011| 01306 |O00479|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE ALTERACAO DE PASSAGEM AEREA    |01   |1100000|           180,00 |            180,00 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|04/02/2011| 01307 |O02550|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE PASSAGEM AEREA DE SP A NAVEGAN-|01   |1100000|         1.383,84 |          1.383,84 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|04/02/2011| 01346 |D01672|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|PGTO DE TAXA DE REMUNERACAO DO AGENTE DE|01   |1100000|            52,50 |             52,50 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|04/02/2011| 01415 |D02550|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE PASSAGEM AEREA DE SP A NAVEGAN-|01   |1100000|             8,40 |              8,40 |                 0,00  | 

| 00114 |08.01.00|3.3.90.33.01|21/02/2011| 01428 |D00000|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE PASSAGEM AEREA DE SP A BRASILIA|01   |1100000|         1.231,64 |          1.231,64 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         4.447,84 |          4.447,84 |                 0,00  | 

| 00115 |08.01.00|3.3.90.35.01|03/01/2011| 00271 |P06926|00052 CONAM CONSULTORIA EM ADM. MUNICIPA |EE|PREST.SERV.DE CONSULTORIA EM ADMINISTRA-|01   |1100000|        17.235,02 |         17.235,02 |                 0,00  | 

| 00115 |08.01.00|3.3.90.35.01|27/01/2011| 01095 |G26814|00052 CONAM CONSULTORIA EM ADM. MUNICIPA |OR|LICENCA E USO DE SOFTWARE GESTAO PUBL.  |01   |1100000|       133.500,00 |              0,00 |           133.500,00  | 

| 00115 |08.01.00|3.3.90.35.01|27/01/2011| 01267 |C20638|05040 MD CONSULTORIA DE PROJETOS LTDA    |GL|SERV.DE ASSESSORIA P/CAPTACAO D RECURSOS|01   |1100000|        70.400,00 |              0,00 |            70.400,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       221.135,02 |         17.235,02 |           203.900,00  | 

| 00116 |08.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00081 |S00221|05145 MARIA DULCE DA SILVA               |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEDE PMI            |01   |1100000|        62.114,28 |         15.528,57 |            46.585,71  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        62.114,28 |         15.528,57 |            46.585,71  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.90|03/01/2011| 00096 |O00000|01712 IMPRENSA NACIONAL                  |EE|PAGTO DE PUBLICACOES NO DIARIO OFICIAL  |01   |1100000|         4.000,00 |              0,00 |             4.000,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.90|03/01/2011| 00097 |O00000|01647 S.A O ESTADO DE SAO PAULO          |EE|PAGTO DE PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS   |01   |1100000|        15.000,00 |          3.491,84 |            11.508,16  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.90|03/01/2011| 00098 |O00000|00105 IMPRENSA OF.DO ESTADO S.A          |EE|PAGTO DE PUBLICACOES NO DIARIO OFICIAL  |01   |1100000|       400.000,00 |         15.423,82 |           384.576,18  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.90|03/01/2011| 00099 |O00000|05497 REDE BOM DIA DE COMUNICACOES LTDA  |EE|PUBLICACOES NO DIARIO DE SAO PAULO      |01   |1100000|        15.000,00 |          2.348,00 |            12.652,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00161 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         8.000,00 |            653,84 |             7.346,16  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00194 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         1.500,00 |             69,11 |             1.430,89  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.69|03/01/2011| 00197 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |EE|PAGTO DE SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2011  |01   |1100000|           100,78 |            100,78 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00264 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|         6.331,90 |          2.884,59 |             3.447,31  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00351 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|           594,00 |              0,00 |               594,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.81|03/01/2011| 00396 |O00000|02738 BANCO BRADESCO S.A.                |EE|TAXAS BANCARIAS                         |01   |1100000|           500,00 |             54,00 |               446,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.81|03/01/2011| 00398 |O00000|00734 BANCO DO BRASIL S.A.               |EE|TAXAS BANCARIAS                         |01   |1100000|         5.000,00 |            297,00 |             4.703,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.37|03/01/2011| 00401 |O00000|01795 INSS                               |EE|PAGTO DE JUROS E MULTA POR RECOLHIMENTO |01   |1100000|         3.000,00 |              0,00 |             3.000,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.01|03/01/2011| 00402 |I04263|00583 EDITORA N D J LTDA                 |OR|SERVICO DE FORNECIMENTO DE BDA, BDM E   |01   |1100000|        20.370,00 |              0,00 |            20.370,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00409 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|       175.200,00 |              0,00 |           175.200,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00509 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|         3.216,00 |              0,00 |             3.216,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|07/01/2011| 00601 |O00000|04717 ISABEL DE FATIMA DO ESPIRITO SANTO |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.05|14/01/2011| 00681 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|SERV.TEC.ESPEC.DE ASSESS.,TREINAMENTO E |01   |1100000|       265.560,00 |         30.990,85 |           231.569,15  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.80|20/01/2011| 00693 |O00000|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE HOSPEDAGEM EM BRASILIA P/FLAVIA|01   |1100000|         1.531,20 |          1.531,20 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.05|21/01/2011| 00681 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|        -3.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|21/01/2011| 00707 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|21/01/2011| 00707 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ESTORNO P/ ACERTO                       |01   |1100000|        -1.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|21/01/2011| 01057 |O00000|04102 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS        |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         3.000,00 |          3.000,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01196 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           283,50 |              0,00 |               283,50  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01238 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|           738,75 |            738,75 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01257 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           397,50 |              0,00 |               397,50  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01273 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|           612,00 |              0,00 |               612,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|04/02/2011| 01304 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         2.000,00 |          2.000,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.95|17/02/2011| 01401 |D03127|04733 ACIL AUTOMOCAO COM E INFOR LTDA    |OR|MANUTENCAO DA IMPRESSORA DE CHEQUES CONF|01   |1100000|           204,00 |            204,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.80|21/02/2011| 01427 |D00000|04813 MBB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME    |OR|SERV. DE HOSPEDAGEM DE SP A BRASILIA    |01   |1100000|           462,00 |            462,00 |                 0,00  | 

| 00117 |08.01.00|3.3.90.39.99|28/02/2011| 01444 |O00000|04211 RITA DE CASSIA CARNEIRO FABRICIO   |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 
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|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       931.601,63 |         66.249,78 |           865.351,85  | 

| 00118 |08.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00105 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         7.000,00 |            341,76 |             5.658,24  | 

| 00118 |08.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00132 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        10.000,00 |            104,07 |             9.895,93  | 

| 00118 |08.01.00|3.3.90.39.99|07/01/2011| 00597 |O00000|03673 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E T |EE|POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS            |01   |1100000|         3.500,00 |              0,00 |             3.500,00  | 

| 00118 |08.01.00|3.3.90.39.44|19/01/2011| 00105 |O00000|00221 SABESP                             |EE|ESTORNO DE PARTE DO EMPENHO             |01   |1100000|        -1.000,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00118 |08.01.00|3.3.90.39.99|19/01/2011| 00741 |O00000|03465 FLAVIA SERETTI DE ARAUJO REZENDE   |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        20.500,00 |          1.445,83 |            19.054,17  | 

| 00119 |08.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00465 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        34.279,30 |          2.927,93 |            31.351,37  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        34.279,30 |          2.927,93 |            31.351,37  | 

| 00120 |08.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00466 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|         2.091,40 |            278,85 |             1.812,55  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.091,40 |            278,85 |             1.812,55  | 

| 00121 |08.01.00|3.3.90.47.12|03/01/2011| 00405 |O00000|00024 BANCO DO BRASIL S.A. PASEP         |EE|PASEP 1% SOBRE RECEITAS                 |01   |1100000|       300.000,00 |         87.018,69 |           212.981,31  | 

| 00121 |08.01.00|3.3.90.47.12|03/01/2011| 00447 |O00000|00024 BANCO DO BRASIL S.A. PASEP         |EE|PASEP 1% SOBRE R.C.L.                   |01   |1100000|       250.000,00 |          9.286,16 |           240.713,84  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       550.000,00 |         96.304,85 |           453.695,15  | 

| 00123 |08.01.00|4.4.90.52.35|09/02/2011| 01333 |D03946|05233 ANDRESSA PANINI ALBISSU - EPP      |OR|AQUISICAO DE FRAGMENTADORA DE PAPEL CONF|01   |1100000|         2.560,00 |              0,00 |             2.560,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         2.560,00 |              0,00 |             2.560,00  | 

| 00126 |08.01.00|4.6.90.71.99|03/01/2011| 00523 |O00080|00106 INSS                               |EE|PARCELAMENTO DE DIVIDA REF. CONTRIBUICAO|01   |1100000|       459.510,00 |        111.683,42 |           347.826,58  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       459.510,00 |        111.683,42 |           347.826,58  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.01|03/01/2011| 00228 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES JANEIRO A DEZEMBRO/2011     |01   |1100000|        40.000,00 |            839,82 |            39.160,18  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.01|07/01/2011| 00595 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGTO COMPLEMENTAR DEZ/10      |01   |1100000|         1.236,07 |          1.236,07 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00808 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        57.612,42 |         57.612,42 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00809 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.200,00 |          1.200,00 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00810 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.140,28 |          1.140,28 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00811 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        11.407,92 |         11.407,92 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00812 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.742,56 |          1.742,56 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00813 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01495 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        58.074,19 |         58.074,19 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01496 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.200,00 |          1.200,00 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01497 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.133,29 |          1.133,29 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01498 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.449,88 |          2.449,88 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01499 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         2.747,04 |          2.747,04 |                 0,00  | 

| 00129 |09.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01500 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       198.951,65 |        159.791,47 |            39.160,18  | 

| 00130 |09.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00978 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         9.597,22 |          9.597,22 |                 0,00  | 

| 00130 |09.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01654 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.534,63 |          9.534,63 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        19.131,85 |         19.131,85 |                 0,00  | 

| 00131 |09.01.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00814 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           312,23 |            312,23 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |           312,23 |            312,23 |                 0,00  | 

| 00132 |09.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01018 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.774,08 |          3.774,08 |                 0,00  | 

| 00132 |09.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01640 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         3.614,55 |          3.614,55 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.388,63 |          7.388,63 |                 0,00  | 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00321 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|        18.634,69 |              0,00 |            18.634,69  | 
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|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00336 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         2.800,85 |              0,00 |             2.800,85  | 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00366 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         2.080,00 |            649,44 |             1.430,56  | 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00622 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           460,00 |              0,00 |               460,00  | 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00634 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           206,40 |              0,00 |               206,40  | 

| 00133 |09.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00666 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           475,32 |            475,32 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        24.657,26 |          1.124,76 |            23.532,50  | 

| 00134 |09.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00014 |S07231|04046 IRENE MARIA BONVECHIO MANGETTI     |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SDU E ALMOXARIFADO  |01   |1100000|        78.000,00 |         26.867,00 |            51.133,00  | 

| 00134 |09.01.00|3.3.90.36.15|03/01/2011| 00085 |S00221|05144 MIGUEL ANGELO ZVINAKEVICIUS        |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SEDE PMI            |01   |1100000|        62.114,28 |         15.528,57 |            46.585,71  | 

| 00134 |09.01.00|3.3.90.36.07|26/01/2011| 00802 |O00000|04156 FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIARIOS   |EE|FOLHA DE PAGTO DE JAN A DEZ/2011        |01   |1100000|        42.500,00 |          5.900,00 |            36.600,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       182.614,28 |         48.295,57 |           134.318,71  | 

| 00135 |09.01.00|3.3.90.39.05|20/01/2011| 01079 |P23443|04210 W.ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS       |GL|SERV. TEC. ESP. ASSESS. TREINAMENTO E   |01   |1100000|         4.378,50 |          4.378,50 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         4.378,50 |          4.378,50 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00107 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         5.000,00 |          1.650,24 |             3.349,76  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00162 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|        50.000,00 |         10.261,74 |            39.738,26  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00196 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           200,00 |              0,00 |               200,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00261 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|        12.754,80 |          9.109,20 |             3.645,59  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00261 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|            -0,01 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00275 |C19827|05557 ACTUALE CONSUL. ADM. E ASSESSORIA  |OR|CONSULTORIA P/ESTRUTURACAO PUBLICO-PRIVA|01   |1100000|        69.850,00 |              0,00 |            69.850,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00346 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|         1.188,00 |              0,00 |             1.188,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00392 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE|01   |1100000|        14.000,00 |            386,85 |            13.613,15  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00407 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|       175.200,00 |              0,00 |           175.200,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00420 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|        58.921,65 |         58.921,65 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00510 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|         4.020,00 |            201,00 |             3.819,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|14/01/2011| 00676 |O00000|05396 JOSIANE OLIVEIRA SANTOS            |AD|ADTO PARA DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO|01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01197 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           525,00 |              0,00 |               525,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01239 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|         1.477,50 |          1.477,50 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01259 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           795,00 |              0,00 |               795,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01274 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|         1.224,00 |              0,00 |             1.224,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.14|09/02/2011| 01338 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |EG|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|           641,82 |            641,82 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|11/02/2011| 01389 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLICACAO CONF. CT.    |01   |1100000|            60,00 |             60,00 |                 0,00  | 

| 00136 |09.01.00|3.3.90.39.99|25/02/2011| 01440 |O00000|01848 CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE |OR|PAGTO DE CUSTAS P/ OBTENCAO DE MATRICULA|01   |1100000|           333,28 |            333,28 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       397.191,04 |         84.043,28 |           313.147,76  | 

| 00137 |18.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00127 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         5.000,00 |              0,00 |             5.000,00  | 

| 00137 |18.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00154 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         5.000,00 |              0,00 |             5.000,00  | 

| 00137 |18.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00182 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|         5.000,00 |              0,00 |             5.000,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        15.000,00 |              0,00 |            15.000,00  | 

| 00140 |09.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00467 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        23.702,30 |          2.300,52 |            21.401,78  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        23.702,30 |          2.300,52 |            21.401,78  | 

| 00144 |18.01.00|4.4.90.51.99|01/02/2011| 01226 |P05094|04578 H GUEDES ENGENHARIA LTDA           |GL|SERVICO DE EXECUCAO DE OBRAS DO PROGRAMA|01   |1100000|       606.091,21 |              0,00 |           606.091,21  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       606.091,21 |              0,00 |           606.091,21  | 

| 00145 |18.01.00|4.4.90.51.99|01/02/2011| 01227 |P05094|04578 H GUEDES ENGENHARIA LTDA           |GL|SERVICO DE EXECUCAO DE OBRAS DO PROGRAMA|05   |1000014|       862.781,06 |              0,00 |           862.781,06  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       862.781,06 |              0,00 |           862.781,06  | 

| 00147 |18.01.00|4.4.90.51.99|03/01/2011| 00442 |P19083|04694 JRA EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA L |GL|EXECUCAO DE OBRAS DO PROJ. URBAN. DO JD |05   |1000016|     1.183.038,92 |              0,00 |         1.183.038,92  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     1.183.038,92 |              0,00 |         1.183.038,92  | 
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|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00149 |09.02.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00106 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        34.000,00 |          3.442,68 |            30.557,32  | 

| 00149 |09.02.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00133 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         7.000,00 |            296,96 |             6.703,04  | 

| 00149 |09.02.00|3.3.90.39.78|03/01/2011| 00451 |P08426|03300 ECO-ITA ENOB CONCESSOES ITAPEVI S/ |EE|COLETA,TRANSP. E DEST. FINAL DE RESIDUOS|01   |1100000|       500.000,00 |         39.847,33 |           460.152,67  | 

| 00149 |09.02.00|3.3.90.39.78|03/01/2011| 00453 |P08426|03300 ECO-ITA ENOB CONCESSOES ITAPEVI S/ |EE|SERVICOS DE LIMPEZA PUBLICA CONF. CONTR.|01   |1100000|    13.897.600,00 |      2.194.304,31 |        11.703.295,69  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |    14.438.600,00 |      2.237.891,28 |        12.200.708,72  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.02|03/01/2011| 00229 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |EE|EXONERACOES JANEIRO A DEZEMBRO/2011     |01   |1100000|        40.000,00 |            954,63 |            39.045,37  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|04/01/2011| 00576 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|FOLHA COMPLEMENTAR DEZEMBRO/2010        |01   |1100000|         2.560,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|04/01/2011| 00576 |O00000|04441 PROGRAMA LINHA DE FRENTE           |OR|ESTORNO PARA ACERTO DE DOTACAO.         |01   |1100000|        -2.560,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|11/01/2011| 00609 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR DEZEMBRO/2010        |01   |1100000|            99,73 |             99,73 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00816 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        73.193,52 |         73.193,52 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.33|26/01/2011| 00817 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.303,25 |          1.303,25 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00818 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         4.518,25 |          4.518,25 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00819 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         5.098,68 |          5.098,68 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.44|26/01/2011| 00820 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|           199,08 |            199,08 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00821 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         2.276,64 |          2.276,64 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00822 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|        12.672,00 |         12.672,00 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|04/02/2011| 01297 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|            20,80 |             20,80 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|09/02/2011| 01330 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA COMPLEMENTAR JANEIRO/2011         |01   |1100000|         1.775,84 |          1.775,84 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01501 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|        69.792,39 |         69.792,39 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.33|28/02/2011| 01502 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         1.303,25 |          1.303,25 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01503 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.552,70 |          4.552,70 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.43|28/02/2011| 01504 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|            17,82 |             17,82 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.44|28/02/2011| 01505 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|           199,08 |            199,08 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01506 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.982,63 |          4.982,63 |                 0,00  | 

| 00150 |10.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01507 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       231.509,66 |        192.464,29 |            39.045,37  | 

| 00151 |10.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00979 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         8.820,49 |          8.820,49 |                 0,00  | 

| 00151 |10.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01655 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         8.780,07 |          8.780,07 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        17.600,56 |         17.600,56 |                 0,00  | 

| 00152 |10.01.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00823 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         3.243,07 |          3.243,07 |                 0,00  | 

| 00152 |10.01.00|3.1.90.16.99|28/02/2011| 01508 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         4.750,67 |          4.750,67 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         7.993,74 |          7.993,74 |                 0,00  | 

| 00153 |10.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01019 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |1100000|         8.990,54 |          8.990,54 |                 0,00  | 

| 00153 |10.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01641 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |1100000|         9.006,78 |          9.006,78 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        17.997,32 |         17.997,32 |                 0,00  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.99|03/01/2011| 00253 |G02794|05383 CBB IND. E COM. DE ASFALTO E ENG.L |GL|AQUISICAO DE EMULSAO ASFALTICA RL-1C    |01   |1100000|       810.350,00 |         21.325,00 |           789.025,00  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.24|03/01/2011| 00269 |T04922|03939 CLEITON VIEIRA CASTELO - ME        |OR|AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO   |01   |1100000|        65.925,00 |              0,00 |            65.925,00  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.24|03/01/2011| 00280 |T04922|03794 A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTD |OR|AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO   |01   |1100000|        10.602,68 |              0,00 |            10.602,68  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.99|03/01/2011| 00390 |C02109|04421 FA-ACO FERRO E ACO PARA CONSTRUCAO |OR|AQUIS.DE BARRAS DE FERRO P/ CONSTRUCAO  |01   |1100000|        10.489,50 |              0,00 |            10.489,50  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.99|28/01/2011| 01100 |O01927|04719 CONSTRUTORA SETH LTDA              |OR|AQ. DE AREIA E PEDRA P/ PAVIMENT.ASFALTI|01   |1100000|       304.810,00 |        226.847,05 |            77.962,95  | 

| 00154 |10.01.00|3.3.90.30.99|07/02/2011| 01314 |O02468|05422 CONCRECITY PREST.DE SERV.EM CONCRE |OR|AQ. DE CONCRETO CONF. OFICIO 005/11 ATA |01   |1100000|        81.510,00 |              0,00 |            81.510,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     1.283.687,18 |        248.172,05 |         1.035.515,13  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00297 |G13472|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |GL|AQUISICAO DE DIESEL CONF.REQ.37/09      |01   |1100000|        50.000,00 |         28.024,80 |            21.975,10  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00297 |G13472|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |GL|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|            -0,10 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.01|03/01/2011| 00305 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|AQUISICAO DE GASOLINA PARA ABASTECIMENTO|01   |1100000|         6.500,00 |          2.330,93 |             1.669,06  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00322 |P11331|03764 FUJI PRINT QUALITY SUPRIM.INFORM.  |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         7.986,29 |              0,00 |             7.986,29  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.17|03/01/2011| 00337 |P11331|05539 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA |OR|AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS         |01   |1100000|         1.200,36 |              0,00 |             1.200,36  | 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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|Despesa|  Orgao | Economica  |  Data    |Empenho|Proc. |             Fornecedor                  |Tp| Descricao                              |Fonte|C.Aplic|   Valor Empenho  |  Valor Processado |  Valor Nao Processado | 

|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------| 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00363 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |1100000|         1.560,00 |            487,08 |             1.072,92  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.99|03/01/2011| 00434 |D27511|00395 FLEXIPARTS MANG.E CONEXOES HIDR.LT |OR|AQ. DE MANGUEIRAS E PECAS P/MANUTNCAO DE|01   |1100000|         7.923,60 |              0,00 |             7.923,60  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00623 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           460,00 |              0,00 |               460,00  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00635 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |1100000|           206,40 |              0,00 |               206,40  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.22|13/01/2011| 00667 |D27217|05581 LIGACENTER COM PRODUTOS P/A EDUCAC |OR|AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE |01   |1100000|           396,10 |            396,10 |                 0,00  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.01|02/02/2011| 00305 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|            -0,01 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.01|09/02/2011| 00305 |G01240|03931 ITAFUEL SERV.AUTOMOTIVOS LTDA      |EE|ESTORNO PARCIAL DE EMPENHO              |01   |1100000|        -2.500,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00155 |10.01.00|3.3.90.30.39|16/02/2011| 01381 |D03221|03846 RETIFICADORA ELITE LTDA            |OR|AQ. DE PECAS DE P/ MOTOR DE CAMINHAO    |01   |1100000|         7.559,00 |              0,00 |             7.559,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        81.291,64 |         31.238,91 |            50.052,73  | 

| 00157 |10.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00265 |G21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|        12.503,58 |          8.941,55 |             3.562,03  | 

| 00157 |10.01.00|3.3.90.39.12|03/01/2011| 00444 |P12564|02873 LOCAVARGEM LTDA                    |GL|LOCACAO DE CAMINHOES E MAQ.PESADAS      |01   |1100000|       926.861,43 |        663.747,33 |           263.114,10  | 

| 00157 |10.01.00|3.3.90.39.12|03/01/2011| 01071 |P12564|02873 LOCAVARGEM LTDA                    |EG|LOCACAO DE CAMINHOES E MAQUINAS PESADAS |01   |1100000|     2.500.000,00 |              0,00 |         2.500.000,00  | 

| 00157 |10.01.00|3.3.90.39.48|31/01/2011| 01208 |O00000|05594 BMS EDITORA LTDA                   |OR|INSCRICAO DE CURSO P/ JOSE AMERICO E KA-|01   |1100000|         3.390,00 |          3.390,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     3.442.755,01 |        676.078,88 |         2.766.676,13  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.10|03/01/2011| 00065 |S15183|04418 OLIMPIA PARTICIPACOES LTDA         |EE|LOCACAO DE IMOVEL - SECRETARIA DE OBRAS |01   |1100000|        51.909,69 |         51.909,69 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.44|03/01/2011| 00108 |O00000|00221 SABESP                             |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|       111.000,00 |         22.250,69 |            88.749,31  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00134 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|        30.000,00 |          1.610,32 |            28.389,68  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00163 |O00000|01682 TELEFONICA TELECOMUNICACOES DE SAO |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|        15.000,00 |          1.950,20 |            13.049,80  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00198 |O00000|02090 EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAOES S |EE|PRESTACAO DE SERVICOS TELEFONICOS       |01   |1100000|           200,00 |              0,00 |               200,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.69|03/01/2011| 00206 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |EE|PAGTO DE SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2011  |01   |1100000|         1.762,76 |          1.762,76 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00263 |P21158|03337 NINA CONST. E PARTICIPA€OES LTDA   |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.13/07    |01   |1100000|         6.331,90 |          4.554,60 |             1.777,30  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.47|03/01/2011| 00355 |C20230|05039 ELITEC COMERCIO E SERVICOS ELETRIC |OR|MANUTENCAO PREVENTIVA DAS CENTRAIS TELE-|01   |1100000|         1.188,00 |              0,00 |             1.188,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00413 |P12611|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |OR|LOCACAO DE VEICULOS CONF. REQ. 19/10    |01   |1100000|       229.200,00 |              0,00 |           229.200,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.14|03/01/2011| 00418 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |GL|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|        35.002,28 |         35.002,28 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00511 |O00000|03854 CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - CI |EE|PRESTACAO DE SERVICO - CONTRATACAO DE   |01   |1100000|         3.216,00 |            134,00 |             3.082,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.19|03/01/2011| 00540 |D27513|05588 TORNADO AUTO ELETRICO ACES.E MANUT |OR|SERVICO DE AUTO ELETRICO P/ MANUT.DE VEI|01   |1100000|         7.986,00 |              0,00 |             7.986,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.19|03/01/2011| 00541 |D27514|05588 TORNADO AUTO ELETRICO ACES.E MANUT |OR|MANUT.DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS    |01   |1100000|         7.991,00 |              0,00 |             7.991,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00542 |D27512|02636 GILBERTO JORGE DA SILVA ITAPEVI ME |OR|AQ. DE SERVICOS DE MOLEIROS E AFINS CONF|01   |1100000|         7.998,00 |              0,00 |             7.998,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.19|26/01/2011| 00722 |D00825|00092 GINO MARCHIONE                     |OR|SERVICOS DE BORRACHEIRO P/ MAQUINAS, CA-|01   |1100000|         7.910,00 |              0,00 |             7.910,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|26/01/2011| 01052 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLIC. REF.CONT.REPASSE|01   |1100000|           300,00 |            300,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.69|26/01/2011| 01053 |O00000|04429 FENASEG-FED.NAC.EMPRESAS DE SEGURO |OR|PGTO DE SEGURO OBRIGATORIO VEICULO FORD |01   |1100000|           105,28 |            105,28 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|28/01/2011| 01103 |O00000|03955 JOSE AMERICO PEREIRA LEITE         |AD|ADTO P/ DESPESAS DE PRONTO ATENDIMENTO  |01   |1100000|         1.000,00 |          1.000,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|31/01/2011| 01111 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBL. CT. 0303.859-88/20|01   |1100000|            60,00 |             60,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.63|31/01/2011| 01198 |D00641|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|CONFEC.DE IMPRESSO DE REQUISICAO DE MATE|01   |1100000|           189,00 |              0,00 |               189,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.83|02/02/2011| 01240 |T09120|04389 UNI REPRO SERVICOS TECNOLOGICOS LT |GL|EXECUCAO DE COPIAS REPROGRAFICAS CONF.  |01   |1100000|           369,38 |            369,38 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.63|03/02/2011| 01260 |D00642|03385 DONIPRINT IND.GRAFICA LTDA         |OR|AQUIS. DE ENVELOPES CONF. REQ. 03/11    |01   |1100000|           318,00 |              0,00 |               318,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01276 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|         1.221,00 |              0,00 |             1.221,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|03/02/2011| 01286 |G26468|05599 ELO INTEGRACAO E CONEXAO DE REC. H |EE|CONTRAT. DE EMPRESA P/ ADM. DE PROGRAMA |01   |1100000|             3,00 |              0,00 |                 3,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.14|09/02/2011| 01337 |P21158|04070 LOCAVILLE LOCACAO DE VEICULOS LTDA |EG|LOCACAO DE VEICULOS CONF.CONTR.14/07    |01   |1100000|           343,44 |            343,44 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|10/02/2011| 01351 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLIC. CT REPASSE N.03 |01   |1100000|            60,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.19|16/02/2011| 01380 |D03209|03846 RETIFICADORA ELITE LTDA            |OR|SERV. DE RETIFICA EM MOTOR DE CAMINHAO  |01   |1100000|         5.204,00 |              0,00 |             5.204,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|16/02/2011| 01383 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLICACAO REF. CT. 0310|01   |1100000|            60,00 |             60,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|16/02/2011| 01384 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLICACAO REF. CT. 0281|01   |1100000|            60,00 |             60,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|17/02/2011| 01351 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|ESTORNO DE EMPENHO POR DUPLICIDADE      |01   |1100000|           -60,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00159 |10.01.00|3.3.90.39.99|17/02/2011| 01391 |O00000|02681 CAIXA ECONOMICA FEDERAL            |OR|PGTO DE TAXA DE PUBLICACAO REF.ALTERACAO|01   |1100000|            60,00 |             60,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       525.988,73 |        121.532,64 |           404.456,09  | 

| 00160 |10.01.00|3.3.90.46.01|03/01/2011| 00468 |G18814|05246 MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA        |GL|FORNECIMENTO DE CARTOES DE VALE         |01   |1100000|        83.198,30 |          7.180,40 |            76.017,90  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        83.198,30 |          7.180,40 |            76.017,90  | 

| 00161 |10.01.00|4.4.90.51.99|03/01/2011| 00293 |P20551|05247 TECHNOVAS COM.E SERV.NA AREA DE CO |OR|SERV.DE ENGENHARIA P/ MANUTENCAO DE CAPA|01   |1100000|     1.379.402,94 |              0,00 |         1.379.402,94  | 
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|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     1.379.402,94 |              0,00 |         1.379.402,94  | 

| 00172 |10.02.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00135 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICO DE FORNECIMENTO DE |01   |1100000|         1.105,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00172 |10.02.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00135 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|ESTORNO DE EMPENHO PARA ACERTO DE VALOR |01   |1100000|        -1.105,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00172 |10.02.00|3.3.90.39.99|03/01/2011| 00388 |G12563|05264 ENGELUZ ILUMINACAO E ELETRICIDADE  |GL|SERV.MANUT.E OPER.DO SIST.DE ILUMINACAO |01   |1100000|     2.000.000,00 |              0,00 |         2.000.000,00  | 

| 00172 |10.02.00|3.3.90.39.43|03/01/2011| 00391 |O00000|00068 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETR.DE |EE|PRESTACAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE|01   |1100000|     1.105.000,00 |         92.514,16 |         1.012.485,84  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |     3.105.000,00 |         92.514,16 |         3.012.485,84  | 

| 00173 |10.02.00|4.4.90.51.92|03/01/2011| 00389 |G12563|05264 ENGELUZ ILUMINACAO E ELETRICIDADE  |GL|SERV.MANUT.E OPER.DO SIST.DE ILUMINACAO |01   |1100000|       249.000,00 |              0,00 |           249.000,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       249.000,00 |              0,00 |           249.000,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.01|26/01/2011| 00824 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|        43.769,88 |         43.769,88 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.37|26/01/2011| 00825 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|           231,29 |            231,29 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.43|26/01/2011| 00826 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|         5.105,92 |          5.105,92 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.45|26/01/2011| 00827 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|           425,49 |            425,49 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.60|26/01/2011| 00828 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.01|28/02/2011| 01509 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|        45.491,07 |         45.491,07 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.37|28/02/2011| 01510 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|           231,29 |            231,29 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.45|28/02/2011| 01511 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|         1.236,07 |          1.236,07 |                 0,00  | 

| 00174 |11.01.00|3.1.90.11.60|28/02/2011| 01512 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|         9.504,00 |          9.504,00 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |       115.499,01 |        115.499,01 |                 0,00  | 

| 00177 |11.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00980 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|        10.689,01 |         10.689,01 |                 0,00  | 

| 00177 |11.01.00|3.1.90.13.02|26/01/2011| 00999 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|            58,13 |             58,13 |                 0,00  | 

| 00177 |11.01.00|3.1.90.13.02|28/02/2011| 01657 |O00000|01795 INSS                               |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|        11.265,57 |         11.265,57 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        22.012,71 |         22.012,71 |                 0,00  | 

| 00180 |11.01.00|3.1.90.16.99|26/01/2011| 00829 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|         1.164,26 |          1.164,26 |                 0,00  | 

| 00180 |11.01.00|3.1.90.16.99|28/02/2011| 01513 |O00000|00082 FOLHA DE PAGAMENTO                 |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|           185,25 |            185,25 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.349,51 |          1.349,51 |                 0,00  | 

| 00183 |11.01.00|3.1.91.13.41|26/01/2011| 01020 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO/2011         |01   |2200000|           943,07 |            943,07 |                 0,00  | 

| 00183 |11.01.00|3.1.91.13.41|28/02/2011| 01642 |O00000|03571 FUNDO DE PREV.DO MUN.DE ITAPEVI- I |OR|FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO/2011       |01   |2200000|           943,07 |            943,07 |                 0,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |         1.886,14 |          1.886,14 |                 0,00  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.21|03/01/2011| 00295 |C13822|05321 DEVANIR CAMPOS BARBOSA - ME        |GL|AQUISICAO DE GAS GLP CONF.REQ.39/09     |01   |2200000|         3.479,52 |              0,00 |             3.479,52  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.07|03/01/2011| 00371 |C19241|05519 ADEGA 02 IRMAOS ITAPEVI LTDA - ME  |OR|AQUISICA DE AGUA MINERAL EM GALAO DE 20L|01   |2200000|         8.320,00 |          1.413,12 |             6.906,88  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00624 |T18363|04493 EZEQUIEL APARECIDO RODRIGUES DE OL |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |2200000|         3.735,20 |              0,00 |             3.735,20  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.07|11/01/2011| 00636 |T18363|05305 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS |OR|AQUISICAO DE CAFE E ACUCAR CONF. 1 TERMO|01   |2200000|         1.675,97 |              0,00 |             1.675,97  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.23|26/01/2011| 00963 |D01731|05130 CUTBACK COMERCIAL LTDA - EPP       |OR|AQ. DE CAMISETAS PARA PARTICIPANTES DO  |01   |2200000|         1.490,00 |          1.490,00 |                 0,00  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.23|26/01/2011| 00964 |D01731|05553 MARIZA AP.DA SILVA PAZ BRINQ.EDUC. |OR|AQ. DE CAMISETAS P/ PARTICIPANTES DO 52 |01   |2200000|        64.445,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.23|26/01/2011| 00964 |D01731|05553 MARIZA AP.DA SILVA PAZ BRINQ.EDUC. |OR|ESTORNO DE EMPENHO PARA ACERTO DE VALOR |01   |2200000|       -64.445,00 |              0,00 |                 0,00  | 

| 00186 |11.01.00|3.3.90.30.23|26/01/2011| 00965 |D01731|05541 C.D.P. ANDRADE ME                  |OR|AQ. DE CAMISETAS P/ PARTICIPANTES DO 52 |01   |2200000|         6.445,00 |              0,00 |             6.445,00  | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                                        |     |       |                  |                   |                       | 

|       |        |            |          |       |      |                                         |  |                    SUBTOTAL DA DESPESA |     |       |        25.145,69 |          2.903,12 |            22.242,57  | 
